
ZARZĄDZENIE NR 49.2015
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno – Oświatowego 
w Dubiczach Cerkiewnych

Na podstawie art. 36 a ust. 2 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 372 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs przeprowadzony w dniu 30 lipca 2015 r. o wyborze na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkolno – Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych, w wyniku którego wyłonionym kandydatem została 
Pani Nina Dobosz – Karpiuk.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Leon Małaszewski

Id: CDEB0928-1C1C-4FAB-A99F-5A162862C869. Uchwalony Strona 1




